

Dodavatel:

FORTRUCKS s.r.o.
Tyršova 82/32
664 34 Kuřim

 IČ: 04271521
 DIČ: CZ04271521
 Telefon: 734570804, 734570801
 E-mail: info@fortrucks.cz
 www.fortrucks.cz

Provozovna:

FORTRUCKS s.r.o.
Vídeňská 264/120b
619 00 Brno

Variabilní symbol:

20161149

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel:

IČ:

70932581

DIČ:

CZ70932581

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje
příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
602 00 Brno

Číslo účtu:

2500904961 | 2010

Datum vystavení:

16.03.2016

Datum splatnosti:

31.03.2016

Datum uskutečnění plnění:

16.03.2016

Forma úhrady:

příkazem

Konečný příjemce:

 Správa a údržba silnic, oblast Brno
 Ořechovská 35
 619 64 Brno

Označení dodávky

Množství

J.cena Sleva

Cena %DPH

DPH

Kč Celkem

Fakturujeme Vám servis dle Vaší objednávky: T815 BKA 14-42 oprava převodovky, servis brzd

442016600514:OBJIMKA SPOJOVACI KOLA ZPET.CHODU	1 ks	4 246,60 16,00%	3 567,14 21%	749,10	4 316,24
442017260134:KOLO ZPETNEHO CHODU	1 ks	10 439,70 16,00%	8 769,35 21%	1 841,56	10 610,91
442072610054:HRANOLEK VODICI UPL.	2 ks	784,00 16,00%	1 317,12 21%	276,60	1 593,72
273111035345:KROUZEK TVAROVY 130*3 Si	3 ks	15,60	46,80 21%	9,83	56,63
311565016065:KOLIK 16*65	2 ks	192,00 16,00%	322,56 21%	67,74	390,30
273111528545:KROUZEK TVAROVY 75*3 Si 2054171044	1 ks	21,60	21,60 21%	4,54	26,14
273111528195:KROUZEK TVAROVY 28*20	2 ks	2,80	5,60 21%	1,18	6,78
273111014064-A:KROUZEK TVAROVY 16*2 - MEKCI	2 ks	8,00	16,00 21%	3,36	19,36
442052860314:MATICE HRIDELE HNANE	1 ks	1 006,40 16,00%	845,38 21%	177,53	1 022,91
273111014700:KROUZEK TVAROVY 190*3 Si	1 ks	28,00	28,00 21%	5,88	33,88
273111010194:KROUZEK TVAROVY 35*27 CERNE	1 ks	7,00	7,00 21%	1,47	8,47
273111528195:KROUZEK TVAROVY 28*20	1 ks	2,80	2,80 21%	0,59	3,39
273111014454:KROUZEK TVAROVY 95*3 ODSSTREDIVKY VNITRNI	1 ks	9,00	9,00 21%	1,89	10,89
273111528395:KROUZEK TVAROVY 60*3	1 ks	11,50	11,50 21%	2,42	13,92
273111525795:KROUZEK TVAROVY 50*40 Si	1 ks	8,00	8,00 21%	1,68	9,68
442051580234:KOLIK VENCE SETRVACNIKU	2 ks	40,00	80,00 21%	16,80	96,80
273521019203:GUFERO 72*100*13 MVQ Si	2 ks	104,00	208,00 21%	43,68	251,68
442072610054:HRANOLEK VODICI UPL.	2 ks	798,40 16,00%	1 341,31 21%	281,68	1 622,99
442052570754:MATICE SE ZAREZY UNASECE PREVODOVKY	1 ks	366,40	366,40 21%	76,94	443,34
442017230534:KOLO PREDLOHOVE IV. RYCHL.	1 ks	6 662,00 16,00%	5 596,08 21%	1 175,18	6 771,26
273521022321:GUFERO 110*140*13 MVQ	1 ks	143,00	143,00 21%	30,03	173,03

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
442075190704:POUZDRO LOZISKA	1 ks	1 850,00		1 850,00 21%	388,50	2 238,50
442071080444:HRIDEL HNANA UPL. PREVODOVKY	1 ks	21 350,00	16,00%	17 934,00 21%	3 766,14	21 700,14
324921071453:VALECEK 7*14	350 ks	10,00		3 500,00 21%	735,00	4 235,00
324163179461:LOZISKO 6317 N C4	1 ks	890,00		890,00 21%	186,90	1 076,90
ODREZOVAC	1 ks	221,40		221,40 21%	46,49	267,89
CISTIC BRZD	6 ks	105,00		630,00 21%	132,30	762,30
TUK MAZACI	1 ks	192,60		192,60 21%	40,45	233,05
OLEJ PREVODOVY 85W90	15 ks	219,00		3 285,00 21%	689,85	3 974,85
OLEJ MOTOROVY SHPD	5 ks	122,00		610,00 21%	128,10	738,10
NALEPKA TLAKY	2 ks	5,40		10,80 21%	2,27	13,07
TMEL SILIK.	1 ks	1 096,00		1 096,00 21%	230,16	1 326,16
KOLIK	1 ks	89,50		89,50 21%	18,80	108,30
KROUZEK	1 ks	983,00		983,00 21%	206,43	1 189,43
442024110364:BUBEN BRZDOVY T815 ORIG.	2 ks	2 608,00	16,00%	4 381,44 21%	920,10	5 301,54
4420745604940:CELIST BRZD. OBL. T815 OPR. Bez slevy	2 ks	1 500,00		3 000,00 21%	630,00	3 630,00
4420745604940:CELIST BRZD. OBL. T815 OPR. Bez slevy	2 ks	1 500,00		3 000,00 21%	630,00	3 630,00
442024110364:BUBEN BRZDOVY T815 ORIG.	2 ks	2 608,00	16,00%	4 381,44 21%	920,10	5 301,54
PRACE TECHNIKA	55 ks	510,00		28 050,00 21%	5 890,50	33 940,50
Součet položek						
Zaokrouhlení						
CELKEM K ÚHRADĚ						117 150,00

Vystavil:



FORTRUCKS s.r.o.
 Tyršova 82/32
 664 84 Kuřim
 info@fortrucks.cz
 t: 042 71 521
 www.fortrucks.cz

Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 89109

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data

Rekapitulace DPH v Kč :

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,41	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
96 817,82	21%	20 331,77	117 149,59

Převzal:

Razítko:

**Správa a údržba silnic
 Jihomoravského kraje,
 příspěvková organizace kraje**
 Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
 IČO: 709 62 581
 Strana 1 z dokladu 20161149

Ekonomický a informační systém POHODA